
K pronájmu, Byt 2+kk, 62 m2
Číslo inzerátu (ID): 4310380 Datum vydání: 14.02.2025

Cena za nemovitost:

17 750 Kč

Lokalita:
Pardubice

Nabízíme k pronájmu krásný byt 2+kk o velikosti 51,03 m2 ve 4.NP
v domě s výtahem v klidné části Pardubic v lokalitě Cihelna.

Nastěhování je možné ihned!
Tento moderní byt je vybavený, tudíž lze přijít a bydlet.
K dispozici je pračka, vybavená kuchyňská linka včetně nádobí,
postel včetně matrací, šatna na míru a dostatek úložných prostorů,
což oceníte při každodenním používání.

K bytu patří prostorná lodžie o velikosti 10,81 m2, ideální pro
relaxaci a posezení s rodinou či přáteli. Na terase můžete grilovat a
užívat si krásné chvíle venku.

Bezproblémové parkování přímo před domem.

Byt se nachází v příjemné lokalitě s výbornou dostupností
občanské vybavenosti a přírody.

Cena pronájmu je 17 750Kč měsíčně včetně internetu. Poplatky za
energie činí 1 872Kč. měsíčně + elektřina, která bude převedena
na nájemníka.
Vratná kauce činí 25 000Kč.

Pro více informací nebo domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat!

Těšíme se na vaši odpověď!

ID inzerátu ESO: 4310380
Inzerát aktualizován: 14.02.2025
Inzerát vydán: 10.02.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 62 m2
Užitná plocha: 62 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


